auf der Grundlage des gerundeten marktangepassten Sachwertes für das Hausgrundstück (Flurstück 366) 
den 1/20 Miteigentumsanteil an der Verkehrsfläche (Flurstücke 409, 410, 411, 412, 413) 

und den Bodenwerten für das Gartengrundstück (Flurstück 397)  

159.000,00 € 
(in Worten: einhundertneunundfünfzigtausend Euro) 

Der 1/20 Miteigentumsanteil an den Grundstücken Flurstücke 409, 410, 411, 412 und 413 (Verkehrsfläche) 
stellt in Verbindung mit dem Hausgrundstück Flurstück 366 eine wirtschaftliche Einheit dar. Die Einzelwerte 
können daher nur fiktiv ausgewiesen werden. 

Das Grundstück Flurstück 397 (Gartengrundstück) ist separat veräußerbar. 

Die fiktiven Einzelwerte betragen:  

Hausgrundstück  151.000,00 € 
Flurstück 366  in Worten: einhunderteinundfünfzigtausend Euro 

Verkehrsfläche   
1/20 Miteigentumsanteil an den Grundstücken   1.000,00 € 
Flurstücke 409, 410, 411, 412, 413  in Worten: eintausend Euro 

Gartengrundstück  7.000,00 € 
Flurstück 397  in Worten: siebentausend Euro 

Albert M. Seitz